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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 DESPRÉAUX Julien CH n°1658 94 1 H20M 1 M 00:33:23 17.97 Gland
2 RATANO Mirko CH n°1744 00 2 H20M 2 M 00:33:50 17.74 Colombier
3 ALBUQUERQUE Bruno CH n°1601 82 1 H40M 3 M 00:35:00 17.15 Belmont Sur Yverdon
4 METTRAUX Julien CH n°1726 92 1 H30M 4 M 00:35:43 16.80 Bern
5 OPPLIGER Julien CH n°1732 91 2 H30M 5 M 00:35:58 16.69 Montézillon
6 RAVIER Jimmy CH n°1745 93 3 H20M 6 M 00:35:58 16.68 Le Landeron
7 MEIER Andrea CH n°1722 93 1 F20F 1 F 00:36:04 16.64 Uster
8 DELACOUR Arnaud CH n°1657 95 4 H20M 7 M 00:36:45 16.33 Corcelles-Pres-Payerne
9 MOOS Stany CH n°1728 64 1 H50M 8 M 00:38:01 15.79 La Chauxdefonds

10 WÜTSCHERT Robin CH n°1836 96 5 H20M 9 M 00:38:04 15.77 Neuchâtel
11 ROBBE Matthieu CH n°1837 82 2 H40M 10 M 00:38:06 15.75 Auvernier
12 GABERELL Vincent CH n°1844 84 3 H30M 11 M 00:38:08 15.74 Neuchâtel
13 GEISER Nathalie CH n°1672 87 1 F30F 2 F 00:38:09 15.73 Neuchâtel
14 MONNEY Christian CH n°1727 65 2 H50M 12 M 00:38:19 15.66 Matran
15 SILVA PEREIRA Daniel CH n°1764 98 6 H20M 13 M 00:38:33 15.57 Savigny
16 FOURNIER David CH n°1668 69 3 H50M 14 M 00:38:40 15.52 Loye
17 JORNOD Bastien CH n°1695 92 4 H30M 15 M 00:38:41 15.52 Cep Cortaillod
18 BAIBEN Idriss CH n°1604 96 7 H20M 16 M 00:38:55 15.42 Grenoble
19 ENRICO Pierre CH n°1827 65 4 H50M 17 M 00:39:19 15.26 Colombier
20 CUCHE Cyril CH n°1650 68 5 H50M 18 M 00:39:28 15.20 Cernier
21 SCIBOZ Fabian CH n°1761 75 3 H40M 19 M 00:39:37 15.15 La Sagne
22 BILLIEUX Jeremy CH n°1816 01 8 H20M 20 M 00:39:39 15.13 Non Licencié
23 BEREKET Fanus CH n°1611 79 4 H40M 21 M 00:39:55 15.04 Non Licencié
24 REIS Victor CH n°1842 64 6 H50M 22 M 00:40:33 14.80 CAP Fribourg
25 RIVIERE Simon CH n°1750 89 5 H30M 23 M 00:40:35 14.79 Peseux
26 CAPT Léonard CH n°1794 84 6 H30M 24 M 00:40:42 14.74 Le Mont s/Lausanne
27 BARONE Dario CH n°1608 69 7 H50M 25 M 00:40:49 14.70 Gletterens
28 ISLER Patrice CH n°1691 67 8 H50M 26 M 00:40:51 14.69 Non Licencié
29 ARDITO Nelly CH n°1603 94 2 F20F 3 F 00:40:54 14.67 Nyon
30 MAHON François CH n°1718 73 5 H40M 27 M 00:40:54 14.67 Schwadernau
31 KOPP Jérôme CH n°1701 80 6 H40M 28 M 00:41:09 14.59 Lausanne
32 ROTH Selina CH n°1832 03 1 FJUF 4 F 00:41:25 14.49 Sovilier
33 BOUZON Slavka CH n°1624 77 1 F40F 5 F 00:41:29 14.47 Non Licencié
34 ?Dossard #1778 FRA n°1778 1 -M 29 M 00:41:40 14.40 Non Licencié
35 GFELLER Paul CH n°1678 61 1 H60M 30 M 00:41:40 14.40 Non Licencié
36 GERBER Luca CH n°1674 84 7 H30M 31 M 00:41:41 14.40 Gampelen
37 ZINK Anne-Laure CH n°1773 77 1 -F 6 F 00:41:42 14.39 Lausanne
38 PINTO Filipe CH n°1739 92 8 H30M 32 M 00:41:53 14.33 Lausanne
39 SANTSCHI Tristan CH n°1830 01 9 H20M 33 M 00:42:12 14.22 Le Locle
40 CAILLAUD Cyril CH n°1820 73 7 H40M 34 M 00:42:25 14.15 Neuchâtel
41 BARBEY René CH n°1606 67 9 H50M 35 M 00:42:33 14.10 Le Mont Sur Lausanne
42 GFELLER Mario CH n°1677 96 10 H20M 36 M 00:43:19 13.85 Sumiswald
43 ZOSSO Heinz CH n°1774 65 10 H50M 37 M 00:43:22 13.84 Niederbipp
44 SIEGENTHALER Virginie CH n°1730 79 2 F40F 7 F 00:43:24 13.83 Non Licencié
45 VONLANTHEN Bastien CH n°1770 86 9 H30M 38 M 00:44:11 13.58 Non Licencié
46 FABRICE Etique CH n°1666 86 10 H30M 39 M 00:44:32 13.48 La Tour-De-Trême
47 LA RUS Marion CH n°1702 86 2 F30F 8 F 00:44:35 13.46 Lausanne
48 GUGGISBERG Noémie CH n°1681 94 3 F20F 9 F 00:44:37 13.45 Neuchâtel
49 LEAU Sophie CH n°1707 84 3 F30F 10 F 00:45:07 13.30 Renens
50 CLERC-SCHOENI Céline CH n°1645 76 3 F40F 11 F 00:45:23 13.22 Bôle
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51 PELLICCIOTTA Alessandro CH n°1512 70 11 H50M 40 M 00:45:32 13.18 Cortaillod
52 HELD Adrian CH n°1848 89 11 H30M 41 M 00:45:34 13.17 Sumiswald
53 GONNET Sebastien CH n°1679 86 12 H30M 42 M 00:45:42 13.13 Gampelen
54 JEANRICHARD Noémi CH n°1693 87 4 F30F 12 F 00:45:54 13.07 Auvernier
55 SCHNEIDER Björn CH n°1849 78 8 H40M 43 M 00:45:57 13.06 Riggisberg
56 CASTROVINCI Bruno CH n°1632 68 12 H50M 44 M 00:46:15 12.98 Montbrelloz
57 ISLER Corinne CH n°1688 66 1 F50F 13 F 00:46:25 12.93 Non Licencié
58 CARDOSO Patricia CH n°1628 96 4 F20F 14 F 00:46:29 12.91 Montet
59 MORETTI Paolo CH n°1729 66 13 H50M 45 M 00:46:39 12.87 Le Locle
60 THEVENAZ Stephanie CH n°1853 88 5 F30F 15 F 00:46:40 12.86 La Chaux De Fonds
61 BRINGOLD Andreas CH n°1340 64 14 H50M 46 M 00:46:52 12.80 Lg Niederbipp
62 TOMASETTI Bernard CH n°1766 71 15 H50M 47 M 00:47:02 12.76 Farvagny
63 JOTTERAND Myriam CH n°1696 70 2 F50F 16 F 00:47:21 12.67 Vugelles-La Mothe
64 DICKSON Andrew CH n°1660 76 9 H40M 48 M 00:47:45 12.57 Non Licencié
65 NGUYEN Laurence CH n°1815 71 3 F50F 17 F 00:47:54 12.53 Colombier
66 LORO Maryse CH n°1716 70 4 F50F 18 F 00:48:16 12.43 Colombier
67 REY Nicolas CH n°1746 80 10 H40M 49 M 00:48:41 12.32 Bussigny
68 BALLET Florence CH n°1605 92 6 F30F 19 F 00:48:48 12.30 Montezillon
69 CARDOSO Daniel CH n°1629 94 11 H20M 50 M 00:49:12 12.20 Bulle
70 JORDAN Jean Michel CH n°1694 54 2 H60M 51 M 00:49:13 12.19 Neuchâtel
71 WINGEIER Chantal CH n°1772 92 7 F30F 20 F 00:49:13 12.19 La Ferrière
72 D'AMATO Gianni CH n°1653 77 11 H40M 52 M 00:49:24 12.15 Lausanne
73 BARUSELLI Joëlle CH n°1609 87 8 F30F 21 F 00:49:38 12.09 Boudevilliers
74 CANTATORE ARTMANN David CH n°1627 73 12 H40M 53 M 00:49:53 12.03 Founex
75 DUMAS Christophe CH n°1663 79 13 H40M 54 M 00:50:03 11.99 Massonnens
76 PERINI Stéphane CH n°1736 86 13 H30M 55 M 00:50:09 11.97 Areuse
77 BOURQUI Anne CH n°1623 80 4 F40F 22 F 00:50:09 11.97 Bevaix
78 DELACOUR Véronique CH n°1656 66 5 F50F 23 F 00:50:13 11.95 Corcelles-Payerne
79 COTTET Stéphane CH n°1648 85 14 H30M 56 M 00:50:20 11.92 Corminboeuf
80 FURRER Serge CH n°1670 49 1 H70M 57 M 00:50:33 11.87 Bevaix
81 HASELVANDER Fabrice CH n°1423 75 14 H40M 58 M 00:50:37 11.85 Villers Le Lac
82 DOS REIS Belmira CH n°1850 73 5 F40F 24 F 00:50:49 11.81 Cressier
83 RICHARD Céline CH n°1748 98 5 F20F 25 F 00:50:55 11.78 Bremblens
84 LOMETTI Mélanie CH n°1713 79 6 F40F 26 F 00:50:59 11.77 Belmont-Sur-Yverdon
85 HELD Rahel CH n°1847 98 6 F20F 27 F 00:51:32 11.64 Sumiswald
86 ROUX Etienne CH n°1813 57 3 H60M 59 M 00:51:38 11.62 Communy
87 SCHÄUBLIN-BERTSCHI SimoneCH n°1758 75 7 F40F 28 F 00:51:50 11.58 Binningen
88 HAUCH Rainer CH n°1683 67 16 H50M 60 M 00:51:50 11.58 Basel
89 CHALLANDES Isalyne CH n°1638 93 7 F20F 29 F 00:52:20 11.47 Cortaillod
90 JEANNERET Christophe CH n°1692 75 15 H40M 61 M 00:52:24 11.45 Neuchâtel
91 HADORN Nicole CH n°1417 62 1 F60F 30 F 00:52:27 11.44 Le Pâquier
92 LECLERC Lilian CH n°1710 73 16 H40M 62 M 00:52:44 11.38 Auvernier
93 RÜEGSEGGER Fritz CH n°1755 50 2 H70M 63 M 00:52:48 11.37 Krauchthal
94 HERNÁNDEZ Ana Laura CH n°1685 85 9 F30F 31 F 00:52:58 11.33 St-Blaise
95 UEBERSCHLAG André CH n°1767 53 4 H60M 64 M 00:53:00 11.32 Saules
96 RICCARDI Christian CH n°1747 69 17 H50M 65 M 00:53:08 11.30 Neuchatel
97 BERMUDEZ Fernando CH n°1612 86 15 H30M 66 M 00:53:18 11.26 Non Licencié
98 GFELLER Margrit CH n°1676 60 2 F60F 32 F 00:53:32 11.21 Non Licencié
99 HOFMANN Laurent CH n°1686 66 18 H50M 67 M 00:53:33 11.21 Saint-Imier

100 DEDIC Larcis CH n°1817 80 17 H40M 68 M 00:54:04 11.10 Peseux



10km - Semi du CEP - 10km (10.000 km) - 13 Mars 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 10.000 Km

Page 3/4
17:32

GmDAG 4.00k © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à DAG SYSTEMI:184 P:184 Ar:164 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

101 OLIVIERI Angelo CH n°1731 77 18 H40M 69 M 00:54:06 11.09 Meilen
102 MELLA Christian CH n°1723 59 5 H60M 70 M 00:54:20 11.04 Honda - Rc 3 Lacs
103 FURRER Virginie CH n°1669 80 8 F40F 33 F 00:54:23 11.03 Bevaix
104 BOILEAU Vincent CH n°1615 76 19 H40M 71 M 00:54:35 10.99 Corcelles-Cormondrèche
105 MAÎTRE Bénédicte CH n°1719 78 9 F40F 34 F 00:54:41 10.97 Non Licencié
106 WEBER Anne CH n°1771 84 10 F30F 35 F 00:54:45 10.96 Non Licencié
107 CHARDONNENS Jessica CH n°1640 90 11 F30F 36 F 00:55:04 10.90 Mannens
108 RICKLI Hans CH n°1749 52 3 H70M 72 M 00:55:10 10.88 Lausanne
109 LONGA Giovanni CH n°1714 70 19 H50M 73 M 00:55:11 10.87 Marin-Epagnier
110 MARZEN Rachid CH n°1801 81 20 H40M 74 M 00:55:35 10.80 Lausanne
111 DOLEYRES Yann CH n°1661 75 21 H40M 75 M 00:56:07 10.69 Fiez
112 DOLEYRES Jules CH n°1662 06 1 HJUM 76 M 00:56:08 10.69 Non Licencié
113 CERIN Cinzia CH n°1634 71 6 F50F 37 F 00:56:10 10.69 Le Locle
114 CEVIR Haticé CH n°1637 84 12 F30F 38 F 00:56:11 10.68 Marin-Epagnier
115 KOELEMEIJER Sandra CH n°1698 63 7 F50F 39 F 00:56:14 10.67 Apples
116 VILANOVA Ana CH n°1768 79 10 F40F 40 F 00:56:17 10.66 Marin
117 JAGGI Sylvie CH n°1435 86 13 F30F 41 F 00:56:30 10.62 Neuchâtel
118 BONFILS Yves CH n°1618 51 4 H70M 77 M 00:56:41 10.59 Non Licencié
119 OVALLES Daniela CH n°1733 92 14 F30F 42 F 00:56:54 10.55 Non Licencié
120 KERN Stefan CH n°1697 63 20 H50M 78 M 00:56:58 10.53 Zuchwil
121 ROSE Lucy CH n°1854 85 15 F30F 43 F 00:56:58 10.53 Neuchâtel
122 AMEZ-DROZ Aurelie CH n°1602 83 16 F30F 44 F 00:57:15 10.48 Colombier
123 MÄRCHY Judith CH n°1720 60 3 F60F 45 F 00:57:24 10.46 Zugerlauftreff
124 BONFILS Giuliana CH n°1616 60 4 F60F 46 F 00:57:31 10.43 Non Licencié
125 GRANDJEAN Denise CH n°1680 81 11 F40F 47 F 00:57:33 10.43 Albeuve
126 VILLARS Pascale CH n°1769 77 12 F40F 48 F 00:57:44 10.40 Neuchâtel
127 CHEKHAB Geoffrey CH n°1831 92 16 H30M 79 M 00:57:47 10.39 Cortaillod
128 SCIBOZ Valérie CH n°1760 68 8 F50F 49 F 00:58:04 10.33 Vesin
129 BURNIER Elodie CH n°1625 95 8 F20F 50 F 00:58:20 10.29 Collombey
130 LARCHER Geraldine CH n°1704 78 13 F40F 51 F 00:58:44 10.22 Cortaillod
131 SIEGENTHALER Anouck CH n°1763 95 9 F20F 52 F 00:58:51 10.20 Areuse
132 EARNHART Stephan CH n°1664 60 6 H60M 80 M 00:59:07 10.15 Leysin
133 PFEIFFER Martine CH n°1737 59 5 F60F 53 F 01:00:07  9.98 La Chaux-Du-Milieu
134 CRAVERO Charlotte CH n°1649 54 6 F60F 54 F 01:00:07  9.98 Honda - Rc 3 Lacs
135 DE SOUSA OLIVEIRA Carlos AntonioCH n°1789 66 21 H50M 81 M 01:00:55  9.85 La Chaux-de-Fonds
136 LATHION Bérangère CH n°1705 88 17 F30F 55 F 01:00:58  9.84 Laupen
137 SALLIN Sophie CH n°1757 89 18 F30F 56 F 01:01:31  9.75 Non Licencié
138 MENGHINI Lara CH n°1725 69 9 F50F 57 F 01:01:34  9.75 Honda - Rc 3 Lacs
139 GASSMANN Marie-Laure CH n°1843 77 14 F40F 58 F 01:01:40  9.73 Cormondrèche
140 PIGUET FERNANDES Sarah CH n°1738 84 19 F30F 59 F 01:02:27  9.61 Bonvillars
141 FERNANDES Paulo CH n°1667 80 22 H40M 82 M 01:02:27  9.61 Bonvillars
142 PATRICK Schindler CH n°1735 66 22 H50M 83 M 01:02:35  9.59 Bôle
143 MENDEZ Lina CH n°1724 83 20 F30F 60 F 01:03:13  9.49 Colombier
144 BAULA Valérie CH n°1610 69 10 F50F 61 F 01:03:48  9.41 Le Brassus
145 CHIARI Massimo CH n°1644 63 23 H50M 84 M 01:04:13  9.34 Lausanne
146 CATTIN Hubert CH n°1633 57 7 H60M 85 M 01:04:26  9.31 Honda - Rc 3 Lacs
147 SCHLAEPFER Florence CH n°1759 80 15 F40F 62 F 01:06:35  9.01 Bevaix
148 CASTELL DUCHOSAL Céline CH n°1630 76 16 F40F 63 F 01:06:35  9.01 Bevaix
149 LACHAT Daisy CH n°1703 82 17 F40F 64 F 01:06:37  9.01 Royston
150 CAND Corinne CH n°1626 62 7 F60F 65 F 01:08:03  8.82 Honda - Rc 3 Lacs
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151 WYSS Pierre-Alain CH n°1828 71 24 H50M 86 M 01:08:16  8.79 Travers
152 ZINK Anne-Laure CH n°1855 77 18 F40F 66 F 01:08:25  8.77 Lausanne
153 HERNANDEZ Ana Isabel CH n°1684 82 19 F40F 67 F 01:09:44  8.60 Colombier
154 GINES Georges CH n°1812 46 5 H70M 87 M 01:10:20  8.53 Cormondrèche
155 BASSARD Jean CH n°1795 64 25 H50M 88 M 01:10:45  8.48 France
156 PONCET Joel CH n°1741 70 26 H50M 89 M 01:10:54  8.46 Magland
157 MATEOS Maria CH n°1721 58 8 F60F 68 F 01:13:01  8.22 Honda - Rc 3 Lacs
158 JUNKER Jean-Louis CH n°1851 44 6 H70M 90 M 01:15:50  7.91 Boudry
159 CHAUVY Laurence CH n°1643 78 20 F40F 69 F 01:16:30  7.84 Etagnières
160 RAMOGIDA Tonia CH n°1743 90 21 F30F 70 F 01:16:31  7.84 Romanel-Sur-Morges
161 CHAPPUIS Rémy CH n°1639 56 8 H60M 91 M 01:16:51  7.81 Honda - Rc 3 Lacs
162 LUU Thi Thanh Bin CH n°1856 76 21 F40F 71 F 01:18:41  7.63 Colombier
163 ?Dossard #1527 FRA n°1527 2 -M 92 M 01:34:25  6.36 Non Licencié
164 CONTESSE Charlène CH n°1646 92 22 F30F 72 F 01:50:24  5.44 Neuchâtel
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12-19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROTH Selina CH n°1832 32 00:41:25 14.49 Sovilier

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEIER Andrea CH n°1722 7 00:36:04 16.64 Uster
2 ARDITO Nelly CH n°1603 29 00:40:54 14.67 Nyon
3 GUGGISBERG Noémie CH n°1681 48 00:44:37 13.45 Neuchâtel
4 CARDOSO Patricia CH n°1628 58 00:46:29 12.91 Montet
5 RICHARD Céline CH n°1748 83 00:50:55 11.78 Bremblens
6 HELD Rahel CH n°1847 85 00:51:32 11.64 Sumiswald
7 CHALLANDES Isalyne CH n°1638 89 00:52:20 11.47 Cortaillod
8 BURNIER Elodie CH n°1625 129 00:58:20 10.29 Collombey
9 SIEGENTHALER Anouck CH n°1763 131 00:58:51 10.20 Areuse

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GEISER Nathalie CH n°1672 13 00:38:09 15.73 Neuchâtel
2 LA RUS Marion CH n°1702 47 00:44:35 13.46 Lausanne
3 LEAU Sophie CH n°1707 49 00:45:07 13.30 Renens
4 JEANRICHARD Noémi CH n°1693 54 00:45:54 13.07 Auvernier
5 THEVENAZ Stephanie CH n°1853 60 00:46:40 12.86 La Chaux De Fonds
6 BALLET Florence CH n°1605 68 00:48:48 12.30 Montezillon
7 WINGEIER Chantal CH n°1772 71 00:49:13 12.19 La Ferrière
8 BARUSELLI Joëlle CH n°1609 73 00:49:38 12.09 Boudevilliers
9 HERNÁNDEZ Ana Laura CH n°1685 94 00:52:58 11.33 St-Blaise

10 WEBER Anne CH n°1771 106 00:54:45 10.96 Non Licencié
11 CHARDONNENS Jessica CH n°1640 107 00:55:04 10.90 Mannens
12 CEVIR Haticé CH n°1637 114 00:56:11 10.68 Marin-Epagnier
13 JAGGI Sylvie CH n°1435 117 00:56:30 10.62 Neuchâtel
14 OVALLES Daniela CH n°1733 119 00:56:54 10.55 Non Licencié
15 ROSE Lucy CH n°1854 121 00:56:58 10.53 Neuchâtel
16 AMEZ-DROZ Aurelie CH n°1602 122 00:57:15 10.48 Colombier
17 LATHION Bérangère CH n°1705 136 01:00:58  9.84 Laupen
18 SALLIN Sophie CH n°1757 137 01:01:31  9.75 Non Licencié
19 PIGUET FERNANDES Sarah CH n°1738 140 01:02:27  9.61 Bonvillars
20 MENDEZ Lina CH n°1724 143 01:03:13  9.49 Colombier
21 RAMOGIDA Tonia CH n°1743 160 01:16:31  7.84 Romanel-Sur-Morges
22 CONTESSE Charlène CH n°1646 164 01:50:24  5.44 Neuchâtel

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUZON Slavka CH n°1624 33 00:41:29 14.47 Non Licencié
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40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

2 SIEGENTHALER Virginie CH n°1730 44 00:43:24 13.83 Non Licencié
3 CLERC-SCHOENI Céline CH n°1645 50 00:45:23 13.22 Bôle
4 BOURQUI Anne CH n°1623 77 00:50:09 11.97 Bevaix
5 DOS REIS Belmira CH n°1850 82 00:50:49 11.81 Cressier
6 LOMETTI Mélanie CH n°1713 84 00:50:59 11.77 Belmont-Sur-Yverdon
7 SCHÄUBLIN-BERTSCHI SimoneCH n°1758 87 00:51:50 11.58 Binningen
8 FURRER Virginie CH n°1669 103 00:54:23 11.03 Bevaix
9 MAÎTRE Bénédicte CH n°1719 105 00:54:41 10.97 Non Licencié

10 VILANOVA Ana CH n°1768 116 00:56:17 10.66 Marin
11 GRANDJEAN Denise CH n°1680 125 00:57:33 10.43 Albeuve
12 VILLARS Pascale CH n°1769 126 00:57:44 10.40 Neuchâtel
13 LARCHER Geraldine CH n°1704 130 00:58:44 10.22 Cortaillod
14 GASSMANN Marie-Laure CH n°1843 139 01:01:40  9.73 Cormondrèche
15 SCHLAEPFER Florence CH n°1759 147 01:06:35  9.01 Bevaix
16 CASTELL DUCHOSAL Céline CH n°1630 148 01:06:35  9.01 Bevaix
17 LACHAT Daisy CH n°1703 149 01:06:37  9.01 Royston
18 ZINK Anne-Laure CH n°1855 152 01:08:25  8.77 Lausanne
19 HERNANDEZ Ana Isabel CH n°1684 153 01:09:44  8.60 Colombier
20 CHAUVY Laurence CH n°1643 159 01:16:30  7.84 Etagnières
21 LUU Thi Thanh Bin CH n°1856 162 01:18:41  7.63 Colombier

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ISLER Corinne CH n°1688 57 00:46:25 12.93 Non Licencié
2 JOTTERAND Myriam CH n°1696 63 00:47:21 12.67 Vugelles-La Mothe
3 NGUYEN Laurence CH n°1815 65 00:47:54 12.53 Colombier
4 LORO Maryse CH n°1716 66 00:48:16 12.43 Colombier
5 DELACOUR Véronique CH n°1656 78 00:50:13 11.95 Corcelles-Payerne
6 CERIN Cinzia CH n°1634 113 00:56:10 10.69 Le Locle
7 KOELEMEIJER Sandra CH n°1698 115 00:56:14 10.67 Apples
8 SCIBOZ Valérie CH n°1760 128 00:58:04 10.33 Vesin
9 MENGHINI Lara CH n°1725 138 01:01:34  9.75 Honda - Rc 3 Lacs

10 BAULA Valérie CH n°1610 144 01:03:48  9.41 Le Brassus

60-99 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HADORN Nicole CH n°1417 91 00:52:27 11.44 Le Pâquier
2 GFELLER Margrit CH n°1676 98 00:53:32 11.21 Non Licencié
3 MÄRCHY Judith CH n°1720 123 00:57:24 10.46 Zugerlauftreff
4 BONFILS Giuliana CH n°1616 124 00:57:31 10.43 Non Licencié
5 PFEIFFER Martine CH n°1737 133 01:00:07  9.98 La Chaux-Du-Milieu
6 CRAVERO Charlotte CH n°1649 134 01:00:07  9.98 Honda - Rc 3 Lacs
7 CAND Corinne CH n°1626 150 01:08:03  8.82 Honda - Rc 3 Lacs
8 MATEOS Maria CH n°1721 157 01:13:01  8.22 Honda - Rc 3 Lacs
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- - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ZINK Anne-Laure CH n°1773 37 00:41:42 14.39 Lausanne

13-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DOLEYRES Jules CH n°1662 112 00:56:08 10.69 Non Licencié

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DESPRÉAUX Julien CH n°1658 1 00:33:23 17.97 Gland
2 RATANO Mirko CH n°1744 2 00:33:50 17.74 Colombier
3 RAVIER Jimmy CH n°1745 6 00:35:58 16.68 Le Landeron
4 DELACOUR Arnaud CH n°1657 8 00:36:45 16.33 Corcelles-Pres-Payerne
5 WÜTSCHERT Robin CH n°1836 10 00:38:04 15.77 Neuchâtel
6 SILVA PEREIRA Daniel CH n°1764 15 00:38:33 15.57 Savigny
7 BAIBEN Idriss CH n°1604 18 00:38:55 15.42 Grenoble
8 BILLIEUX Jeremy CH n°1816 22 00:39:39 15.13 Non Licencié
9 SANTSCHI Tristan CH n°1830 39 00:42:12 14.22 Le Locle

10 GFELLER Mario CH n°1677 42 00:43:19 13.85 Sumiswald
11 CARDOSO Daniel CH n°1629 69 00:49:12 12.20 Bulle

30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 METTRAUX Julien CH n°1726 4 00:35:43 16.80 Bern
2 OPPLIGER Julien CH n°1732 5 00:35:58 16.69 Montézillon
3 GABERELL Vincent CH n°1844 12 00:38:08 15.74 Neuchâtel
4 JORNOD Bastien CH n°1695 17 00:38:41 15.52 Cep Cortaillod
5 RIVIERE Simon CH n°1750 25 00:40:35 14.79 Peseux
6 CAPT Léonard CH n°1794 26 00:40:42 14.74 Le Mont s/Lausanne
7 GERBER Luca CH n°1674 36 00:41:41 14.40 Gampelen
8 PINTO Filipe CH n°1739 38 00:41:53 14.33 Lausanne
9 VONLANTHEN Bastien CH n°1770 45 00:44:11 13.58 Non Licencié

10 FABRICE Etique CH n°1666 46 00:44:32 13.48 La Tour-De-Trême
11 HELD Adrian CH n°1848 52 00:45:34 13.17 Sumiswald
12 GONNET Sebastien CH n°1679 53 00:45:42 13.13 Gampelen
13 PERINI Stéphane CH n°1736 76 00:50:09 11.97 Areuse
14 COTTET Stéphane CH n°1648 79 00:50:20 11.92 Corminboeuf
15 BERMUDEZ Fernando CH n°1612 97 00:53:18 11.26 Non Licencié
16 CHEKHAB Geoffrey CH n°1831 127 00:57:47 10.39 Cortaillod
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALBUQUERQUE Bruno CH n°1601 3 00:35:00 17.15 Belmont Sur Yverdon
2 ROBBE Matthieu CH n°1837 11 00:38:06 15.75 Auvernier
3 SCIBOZ Fabian CH n°1761 21 00:39:37 15.15 La Sagne
4 BEREKET Fanus CH n°1611 23 00:39:55 15.04 Non Licencié
5 MAHON François CH n°1718 30 00:40:54 14.67 Schwadernau
6 KOPP Jérôme CH n°1701 31 00:41:09 14.59 Lausanne
7 CAILLAUD Cyril CH n°1820 40 00:42:25 14.15 Neuchâtel
8 SCHNEIDER Björn CH n°1849 55 00:45:57 13.06 Riggisberg
9 DICKSON Andrew CH n°1660 64 00:47:45 12.57 Non Licencié

10 REY Nicolas CH n°1746 67 00:48:41 12.32 Bussigny
11 D'AMATO Gianni CH n°1653 72 00:49:24 12.15 Lausanne
12 CANTATORE ARTMANN David CH n°1627 74 00:49:53 12.03 Founex
13 DUMAS Christophe CH n°1663 75 00:50:03 11.99 Massonnens
14 HASELVANDER Fabrice CH n°1423 81 00:50:37 11.85 Villers Le Lac
15 JEANNERET Christophe CH n°1692 90 00:52:24 11.45 Neuchâtel
16 LECLERC Lilian CH n°1710 92 00:52:44 11.38 Auvernier
17 DEDIC Larcis CH n°1817 100 00:54:04 11.10 Peseux
18 OLIVIERI Angelo CH n°1731 101 00:54:06 11.09 Meilen
19 BOILEAU Vincent CH n°1615 104 00:54:35 10.99 Corcelles-Cormondrèche
20 MARZEN Rachid CH n°1801 110 00:55:35 10.80 Lausanne
21 DOLEYRES Yann CH n°1661 111 00:56:07 10.69 Fiez
22 FERNANDES Paulo CH n°1667 141 01:02:27  9.61 Bonvillars

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOOS Stany CH n°1728 9 00:38:01 15.79 La Chauxdefonds
2 MONNEY Christian CH n°1727 14 00:38:19 15.66 Matran
3 FOURNIER David CH n°1668 16 00:38:40 15.52 Loye
4 ENRICO Pierre CH n°1827 19 00:39:19 15.26 Colombier
5 CUCHE Cyril CH n°1650 20 00:39:28 15.20 Cernier
6 REIS Victor CH n°1842 24 00:40:33 14.80 CAP Fribourg
7 BARONE Dario CH n°1608 27 00:40:49 14.70 Gletterens
8 ISLER Patrice CH n°1691 28 00:40:51 14.69 Non Licencié
9 BARBEY René CH n°1606 41 00:42:33 14.10 Le Mont Sur Lausanne

10 ZOSSO Heinz CH n°1774 43 00:43:22 13.84 Niederbipp
11 PELLICCIOTTA Alessandro CH n°1512 51 00:45:32 13.18 Cortaillod
12 CASTROVINCI Bruno CH n°1632 56 00:46:15 12.98 Montbrelloz
13 MORETTI Paolo CH n°1729 59 00:46:39 12.87 Le Locle
14 BRINGOLD Andreas CH n°1340 61 00:46:52 12.80 Lg Niederbipp
15 TOMASETTI Bernard CH n°1766 62 00:47:02 12.76 Farvagny
16 HAUCH Rainer CH n°1683 88 00:51:50 11.58 Basel
17 RICCARDI Christian CH n°1747 96 00:53:08 11.30 Neuchatel
18 HOFMANN Laurent CH n°1686 99 00:53:33 11.21 Saint-Imier
19 LONGA Giovanni CH n°1714 109 00:55:11 10.87 Marin-Epagnier
20 KERN Stefan CH n°1697 120 00:56:58 10.53 Zuchwil
21 DE SOUSA OLIVEIRA Carlos AntonioCH n°1789 135 01:00:55  9.85 La Chaux-de-Fonds
22 PATRICK Schindler CH n°1735 142 01:02:35  9.59 Bôle
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50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

23 CHIARI Massimo CH n°1644 145 01:04:13  9.34 Lausanne
24 WYSS Pierre-Alain CH n°1828 151 01:08:16  8.79 Travers
25 BASSARD Jean CH n°1795 155 01:10:45  8.48 France
26 PONCET Joel CH n°1741 156 01:10:54  8.46 Magland

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GFELLER Paul CH n°1678 35 00:41:40 14.40 Non Licencié
2 JORDAN Jean Michel CH n°1694 70 00:49:13 12.19 Neuchâtel
3 ROUX Etienne CH n°1813 86 00:51:38 11.62 Communy
4 UEBERSCHLAG André CH n°1767 95 00:53:00 11.32 Saules
5 MELLA Christian CH n°1723 102 00:54:20 11.04 Honda - Rc 3 Lacs
6 EARNHART Stephan CH n°1664 132 00:59:07 10.15 Leysin
7 CATTIN Hubert CH n°1633 146 01:04:26  9.31 Honda - Rc 3 Lacs
8 CHAPPUIS Rémy CH n°1639 161 01:16:51  7.81 Honda - Rc 3 Lacs

70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FURRER Serge CH n°1670 80 00:50:33 11.87 Bevaix
2 RÜEGSEGGER Fritz CH n°1755 93 00:52:48 11.37 Krauchthal
3 RICKLI Hans CH n°1749 108 00:55:10 10.88 Lausanne
4 BONFILS Yves CH n°1618 118 00:56:41 10.59 Non Licencié
5 GINES Georges CH n°1812 154 01:10:20  8.53 Cormondrèche
6 JUNKER Jean-Louis CH n°1851 158 01:15:50  7.91 Boudry

- - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ?Dossard #1778 FRA n°1778 34 00:41:40 14.40 Non Licencié
2 ?Dossard #1527 FRA n°1527 163 01:34:25  6.36 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 FERRARA Florent CH n°1394 93 1 H20M 1 M 01:11:38 17.67 Bex
2 SCHAEDLER Demian CH n°1551 80 1 H40M 2 M 01:12:42 17.42 St-Imier
3 MATTI Thibaut CH n°1481 92 1 H30M 3 M 01:13:20 17.27 Vouvry
4 VERNIERS Christophe CH n°1821 87 2 H30M 4 M 01:13:35 17.21 Savagnier
5 HÜGLI Manuel CH n°1823 94 2 H20M 5 M 01:14:06 17.09 Laufen
6 BANDELIER Matthieu CH n°1318 87 3 H30M 6 M 01:14:25 17.01 Courfaivre
7 BONFILS Loris CH n°1335 94 3 H20M 7 M 01:15:45 16.72 Le Mont
8 MARTIN Antoine CH n°1796 80 2 H40M 8 M 01:15:49 16.70 Yverdon
9 RESIN Yan CH n°1529 84 4 H30M 9 M 01:15:51 16.69 Pully

10 WAHLI Vincent CH n°1583 78 3 H40M 10 M 01:16:36 16.53 Port
11 HOLGADO Darias CH n°1808 91 5 H30M 11 M 01:17:16 16.39 Lausanne
12 RAMOS Francisco CH n°1528 81 4 H40M 12 M 01:17:33 16.33 Saint-Aubin
13 VERNIERS Michaël CH n°1841 89 6 H30M 13 M 01:18:20 16.16 Areuse
14 HOULE Thomas CH n°1429 93 4 H20M 14 M 01:18:26 16.14 Neuchâtel
15 BACKMAN Sebastian CH n°1315 91 7 H30M 15 M 01:19:13 15.98 Chambésy
16 GAUDIO Loic CH n°1410 92 8 H30M 16 M 01:19:37 15.90 Neuchâtel
17 CLERC Kevin CH n°1822 91 9 H30M 17 M 01:19:39 15.89 La Neuveville
18 BADSTÜBER Romain CH n°1825 83 10 H30M 18 M 01:20:06 15.81 Besancon
19 GODWIN Thomas CH n°1415 92 11 H30M 19 M 01:21:01 15.63 Zurich
20 DE ALMEIDA Ricardo CH n°1380 84 12 H30M 20 M 01:21:03 15.62 Boudry
21 THEURILLAT Christian CH n°1570 71 1 H50M 21 M 01:21:18 15.57 St-Aubin-Sauges
22 POFFET Damien CH n°1803 85 13 H30M 22 M 01:21:24 15.55 Noréaz
23 ARIAS DE LA PARRA Francisco ManuelCH n°1310 82 5 H40M 23 M 01:21:30 15.54 Colombier
24 O'MAHONY Wandrille CH n°1506 93 5 H20M 24 M 01:21:51 15.47 Cheyres
25 RIBEIRO Albino CH n°1534 68 2 H50M 25 M 01:22:06 15.42 Thun
26 CHANSON Sébastien CH n°1362 83 14 H30M 26 M 01:22:49 15.29 Cortaillod
27 FARIA MARTINS DA COSTA Carlos MiguelCH n°1393 80 6 H40M 27 M 01:23:14 15.21 Lausanne
28 BIARD Nicolas CH n°1330 87 15 H30M 28 M 01:23:25 15.18 Pully
29 SUCHET David CH n°1564 83 16 H30M 29 M 01:23:56 15.09 Zürich
30 RUSSO Antonio CH n°1544 67 3 H50M 30 M 01:23:56 15.08 Marin-Epagnier
31 RUMPF Tim CH n°1543 91 17 H30M 31 M 01:23:57 15.08 Saint-Aubin-Sauges
32 ALLEMANN Dayle CH n°1307 94 6 H20M 32 M 01:24:17 15.02 Bienne
33 SALLIN Dimitri CH n°1548 88 18 H30M 33 M 01:24:20 15.01 Enney
34 PACCAUD Christophe CH n°1507 71 4 H50M 34 M 01:24:32 14.98 Sullens
35 ANDREY Christophe CH n°1806 87 19 H30M 35 M 01:24:39 14.96 Villarimboud
36 JACQUOT Emmanuel CH n°1431 82 7 H40M 36 M 01:24:41 14.95 Malbuisson
37 PICCOLO Marco CH n°1517 77 8 H40M 37 M 01:24:45 14.94 Neuchâtel
38 TENGDIN Phoebe CH n°1568 90 1 F30F 1 F 01:24:47 14.93 Crissier
39 PIZZOTTI Gilles CH n°1522 80 9 H40M 38 M 01:25:14 14.86 St-Aubin-Sauges
40 SALLIN Aurélien CH n°1547 88 20 H30M 39 M 01:25:18 14.84 Arbon
41 LABBE Marc CH n°1457 86 21 H30M 40 M 01:25:19 14.84 Arc Sous Cicon
42 PILLOUD Olivier CH n°1520 78 10 H40M 41 M 01:25:49 14.75 Bulle
43 WOLF Sebastian CH n°1593 91 22 H30M 42 M 01:26:16 14.68 Bern
44 MONNARD Céline CH n°1485 90 2 F30F 2 F 01:26:30 14.64 Yvonand
45 FONT CANYELLES Joaquim CH n°1397 88 23 H30M 43 M 01:26:34 14.63 St Gallen
46 CHALLANDES Simon CH n°1360 97 7 H20M 44 M 01:26:45 14.60 Fontainemelon
47 CHASSOT Frédéric CH n°1370 89 24 H30M 45 M 01:26:49 14.58 Tatroz
48 ROCHAT Florian CH n°1535 93 8 H20M 46 M 01:26:50 14.58 Brügg
49 HALBEISEN Philippe CH n°1418 68 5 H50M 47 M 01:26:50 14.58 Colombier
50 STUDER Jan CH n°1561 70 6 H50M 48 M 01:26:59 14.56 Breitenbach
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

51 GARCIA Daniel CH n°1403 76 11 H40M 49 M 01:27:03 14.55 Valeyres-Sous-Montagny
52 BOURQUIN Mirco CH n°1338 88 25 H30M 50 M 01:27:14 14.51 Prêles
53 SCHNYDER Roger CH n°1555 62 1 H60M 51 M 01:27:24 14.49 Köniz
54 MARTIN John CH n°1474 85 26 H30M 52 M 01:27:24 14.49 Meilen
55 LAYNAT Stéphane CH n°1460 80 12 H40M 53 M 01:27:25 14.48 Neuchatel
56 JÄGER Ralf CH n°1434 82 13 H40M 54 M 01:27:39 14.45 Bern
57 MOUZO Martin CH n°1490 78 14 H40M 55 M 01:27:58 14.39 Cormondrèche
58 MOTTIER Valentin CH n°1489 95 9 H20M 56 M 01:27:58 14.39 Grimisuat
59 KÜBLI Ulrich CH n°1453 74 15 H40M 57 M 01:28:01 14.39 Ostermundigen
60 BARTHE Yannick CH n°1326 81 16 H40M 58 M 01:28:01 14.38 Delémont
61 WENGER Mathias CH n°1585 89 27 H30M 59 M 01:28:44 14.27 Lebetain
62 PYTHON Benoit CH n°1840 90 28 H30M 60 M 01:29:16 14.18 Peseux
63 JEANNERET Lionel CH n°1436 93 10 H20M 61 M 01:29:21 14.17 Cernier
64 PLANCHON Patrick CH n°1523 78 17 H40M 62 M 01:29:22 14.17 Binningen
65 ZE Jacques CH n°1595 80 18 H40M 63 M 01:29:51 14.09 Sonvilier
66 LAVIGNE Cyril CH n°1459 82 19 H40M 64 M 01:29:52 14.09 Villers Le Lac
67 BROWNING Rick CH n°1345 75 20 H40M 65 M 01:30:01 14.07 Solothurn
68 BRUNOTT Klasina CH n°1346 80 1 F40F 3 F 01:30:05 14.05 Sceut
69 BROQUET Eddy CH n°1344 82 21 H40M 66 M 01:30:13 14.03 Bassecourt
70 KOTTELAT Laurent CH n°1452 88 29 H30M 67 M 01:30:13 14.03 Courtételle
71 FLUIXA Johan CH n°1395 83 30 H30M 68 M 01:30:24 14.01 Chez-Le-Bart
72 AQUILLON Achille CH n°1309 79 22 H40M 69 M 01:30:25 14.00 Grand-Lancy
73 JAUSLIN Pascal CH n°1834 88 31 H30M 70 M 01:30:53 13.93 Auvernier
74 GERBER Patrick CH n°1411 88 32 H30M 71 M 01:31:22 13.86 La Chaux-De-Fonds
75 WINKLEHNER Anna CH n°1591 84 3 F30F 4 F 01:31:33 13.83 Non Licencié
76 REY Olivier CH n°1531 79 23 H40M 72 M 01:32:30 13.69 Lausanne
77 GASSMANN Jonathan CH n°1407 86 33 H30M 73 M 01:32:33 13.68 Neuchâtel
78 STÜSSI Stephan CH n°1563 89 34 H30M 74 M 01:32:44 13.65 Neuenhof
79 SOTO Diana CH n°1558 88 4 F30F 5 F 01:32:45 13.65 Mannens
80 MARMY Sylvain CH n°1470 82 24 H40M 75 M 01:33:15 13.58 Saint-Blaise
81 ZOSSO Franco CH n°1596 82 25 H40M 76 M 01:33:24 13.56 Murten
82 STALDER Julien CH n°1559 89 35 H30M 77 M 01:33:26 13.55 Renens
83 GENY Thomas CH n°1833 82 26 H40M 78 M 01:33:30 13.54 Saintsulpice
84 PERLA Massimo CH n°1514 76 27 H40M 79 M 01:33:37 13.53 Court
85 DELACRÉTAZ Christian CH n°1383 72 7 H50M 80 M 01:33:43 13.51 Roche
86 MARTINEZ MARTINEZ Martin CH n°1475 72 8 H50M 81 M 01:33:51 13.49 Bienne
87 MOAL Marc CH n°1484 78 28 H40M 82 M 01:34:00 13.47 Jougne
88 OGUEY Pascal CH n°1503 82 29 H40M 83 M 01:34:23 13.41 Neuchâtel
89 POISSON Luigi CH n°1524 72 9 H50M 84 M 01:34:30 13.40 Courgevaux
90 LOOSER Chris CH n°1461 63 10 H50M 85 M 01:34:51 13.35 Spiegel B. Bern
91 JAUSLIN Raphaël CH n°1835 92 36 H30M 86 M 01:35:12 13.30 Auvernier
92 BARRELET David CH n°1819 90 37 H30M 87 M 01:35:31 13.26 Cortaillod
93 KOBEL Jérôme CH n°1826 75 30 H40M 88 M 01:35:37 13.24 Neuchâtel
94 FLÜCKIGER Philippe CH n°1852 64 11 H50M 89 M 01:35:43 13.23 Bevaix
95 ALEV Baris CH n°1305 79 31 H40M 90 M 01:35:48 13.22 Vallorbe
96 CAILLET Cédric CH n°1354 73 32 H40M 91 M 01:35:54 13.20 Le Landeron
97 MOREL Guy CH n°1488 83 38 H30M 92 M 01:35:54 13.20 Dampierre Les Bois
98 RIZVIC Mujo CH n°1818 83 39 H30M 93 M 01:35:55 13.20 Peseux
99 WINDLER Felix CH n°1590 63 12 H50M 94 M 01:36:05 13.18 Schmitten Schweiz

100 DECKARM Hans-Jürgen CH n°1382 65 13 H50M 95 M 01:36:07 13.17 Visperterminen
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

101 KOLLER Ivo CH n°1449 80 33 H40M 96 M 01:36:08 13.17 Uster
102 CUENDET Jerome CH n°1379 77 34 H40M 97 M 01:36:19 13.15 Bulle
103 HOEKS Indy CH n°1425 96 11 H20M 98 M 01:36:24 13.13 Basel Stadt
104 HUEGIN Nabila CH n°1430 71 1 F50F 6 F 01:36:30 13.12 Chardonne
105 AFONSO Claudio CH n°1300 81 35 H40M 99 M 01:36:52 13.07 Charvornay
106 NATER Géraldine CH n°1495 83 5 F30F 7 F 01:37:26 13.00 Cortaillod
107 FACCHIN David CH n°1392 79 36 H40M 100 M 01:37:29 12.99 Nyon
108 DE BARROS Guy CH n°1381 91 40 H30M 101 M 01:38:06 12.91 Villiers
109 CHARRIÈRE Bruno CH n°1369 88 41 H30M 102 M 01:38:41 12.83 La Tour-De-Trême
110 KULKARNI Achille CH n°1824 03 1 HJUM 103 M 01:38:46 12.82 Delémont
111 BOILEAU Julien CH n°1333 76 37 H40M 104 M 01:38:49 12.81 Lausanne
112 SILVA Afonso CH n°1556 64 14 H50M 105 M 01:39:06 12.78 Peseux
113 NAGUEL Romain CH n°1494 81 38 H40M 106 M 01:39:06 12.78 Neuchâtel
114 PIERQUET Aurélien CH n°1518 90 42 H30M 107 M 01:39:25 12.74 Neuchâtel
115 BARBEZAT Roland CH n°1320 68 15 H50M 108 M 01:39:45 12.69 Colombier
116 AFONSO Vitor CH n°1301 59 2 H60M 109 M 01:40:08 12.64 Biel/Bienne
117 WILLEMIN Yves CH n°1588 61 3 H60M 110 M 01:40:20 12.62 Maiche
118 ROSSI Tristan CH n°1540 76 39 H40M 111 M 01:40:28 12.60 Lussery-Villars
119 PFISTER Patrick CH n°1516 66 16 H50M 112 M 01:40:43 12.57 Non Licencié
120 GHISLETTA Bérengère CH n°1413 76 2 F40F 8 F 01:41:09 12.52 La Chaux-De-Fonds
121 MARKO Dimitri CH n°1469 87 43 H30M 113 M 01:41:11 12.51 Lausanne
122 WÄLLE Sylésia CH n°1584 96 1 F20F 9 F 01:41:21 12.49 Savagnier
123 T'JOENS Gauthier CH n°1571 91 44 H30M 114 M 01:41:35 12.46 Vetraz-Monthoux
124 ROCHAT Kim CH n°1536 79 40 H40M 115 M 01:42:02 12.41 Cheseaux
125 CALAME Louis CH n°1355 52 1 H70M 116 M 01:42:14 12.38 Lausanne
126 NICOLIER Jérôme CH n°1498 80 41 H40M 117 M 01:42:32 12.35 Bouveret
127 CHAPATTE Frédéric CH n°1838 72 17 H50M 118 M 01:42:42 12.33 Chaux-de-Fonds
128 PEIER Nicole CH n°1511 72 2 F50F 10 F 01:42:51 12.31 Blonay
129 MASSONG Karin CH n°1477 72 3 F50F 11 F 01:44:00 12.17 Honda - Rc 3 Lacs
130 ROCHAT Olivier CH n°1537 73 42 H40M 119 M 01:44:10 12.16 Cortaillod
131 ATAMNA Farid CH n°1312 81 43 H40M 120 M 01:44:10 12.15 Areuse
132 KISS Daniel CH n°1446 81 44 H40M 121 M 01:44:11 12.15 Wettingen
133 GENOUD Frédéric CH n°1791 82 45 H40M 122 M 01:44:12 12.15 Neuchâtel
134 FRUTIGER Michèle CH n°1401 76 3 F40F 12 F 01:44:27 12.12 Treycovagnes
135 BREITSCHMID Damien CH n°1339 75 46 H40M 123 M 01:44:32 12.11 Neuchâtel
136 BOLANOS FUENTES Diego CH n°1334 89 45 H30M 124 M 01:44:59 12.06 Neuchâtel
137 DONZÉ Laurence CH n°1386 79 4 F40F 13 F 01:45:02 12.05 Gorgier
138 SCHALLER Nicolas CH n°1552 67 18 H50M 125 M 01:45:09 12.04 Cortaillod
139 KIRCHHOF Florian CH n°1829 78 47 H40M 126 M 01:45:52 11.96 Etoy
140 HASCHER Tina CH n°1422 65 4 F50F 14 F 01:45:54 11.96 Non Licencié
141 FREIBURGHAUS René CH n°1400 54 4 H60M 127 M 01:46:19 11.91 Kandersteg
142 PUGIN Yann CH n°1526 80 48 H40M 128 M 01:47:16 11.80 Pampigny
143 JAFFUEL Geoffrey CH n°1432 88 46 H30M 129 M 01:47:29 11.78 Neuchâtel
144 MULLER Arthur CH n°1491 93 12 H20M 130 M 01:47:30 11.78 Neuchatel
145 MASON Irene CH n°1476 89 6 F30F 15 F 01:47:31 11.78 Treviso
146 MYHRBERG Amanda CH n°1493 91 7 F30F 16 F 01:47:34 11.77 Chambésy
147 CHEZEVAUX Martial CH n°1807 70 19 H50M 131 M 01:48:32 11.67 Juriens
148 VEUTHEY Jérôme CH n°1577 84 47 H30M 132 M 01:49:31 11.56 Fribourg
149 ALLAZ Méryl CH n°1306 84 8 F30F 17 F 01:49:40 11.55 Grenilles
150 CLERC Jean-Luc CH n°1374 82 49 H40M 133 M 01:49:59 11.51 Moléson-Sur-Gruyères
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

151 TROYON Nicolas CH n°1573 80 50 H40M 134 M 01:50:34 11.45 Echallens
152 SALZMANN Daniel CH n°1550 64 20 H50M 135 M 01:50:37 11.45 Malleray
153 TSCHUPP Yannick CH n°1574 82 51 H40M 136 M 01:50:38 11.44 Neuchâtel
154 STEINER Vincent CH n°1560 74 52 H40M 137 M 01:50:54 11.42 Colombier
155 BÉGUELIN Romain CH n°1328 85 48 H30M 138 M 01:50:56 11.41 Non Licencié
156 KOLLY Christian CH n°1450 67 21 H50M 139 M 01:51:25 11.36 Farvagny-Le-Petit
157 STUDER Jean-Louis CH n°1562 69 22 H50M 140 M 01:51:29 11.36 Malleray
158 BERTHOUD Fabrice CH n°1329 70 23 H50M 141 M 01:52:02 11.30 Granges De Vesin
159 VINA Heidi CH n°1580 68 5 F50F 18 F 01:52:30 11.25 Vallorbe
160 BOURGEOIS Denis CH n°1786 71 24 H50M 142 M 01:53:02 11.20 Colombier
161 MATHYS Eva CH n°1480 80 5 F40F 19 F 01:53:09 11.19 Renan
162 ROLAND André CH n°1539 63 25 H50M 143 M 01:53:10 11.19 Jouxtens-Mézery
163 CRUCHET Alexandre CH n°1378 92 49 H30M 144 M 01:53:10 11.19 Lausanne
164 WAGNON Nathalie CH n°1582 93 2 F20F 20 F 01:53:27 11.16 Brügg
165 NÉZAN Yann CH n°1497 76 53 H40M 145 M 01:53:41 11.14 Vouvry
166 BAPTISTA Fatima CH n°1319 62 1 F60F 21 F 01:54:15 11.08 St-Aubin
167 FRAGA Javier CH n°1399 79 54 H40M 146 M 01:54:23 11.07 Basel
168 CERNICKY Alana CH n°1358 86 9 F30F 22 F 01:54:23 11.07 Marin-Epagnier
169 JENZER Joanne CH n°1437 95 3 F20F 23 F 01:54:24 11.07 Pont De La Morge
170 CLERC Camille CH n°1373 92 10 F30F 24 F 01:54:29 11.06 Lausanne
171 RYTZ Sébastien CH n°1545 77 55 H40M 147 M 01:55:00 11.01 Corcelles
172 SIMON Eric CH n°1845 75 56 H40M 148 M 01:56:16 10.89 Pully
173 GUTKNECHT Thomas CH n°1839 82 57 H40M 149 M 01:56:16 10.89 Cortaillod
174 HONEGGER Claire CH n°1428 93 4 F20F 25 F 01:56:18 10.89 Zürich
175 JOLIAT Gerard CH n°1438 76 58 H40M 150 M 01:56:44 10.85 Non Licencié
176 CRETTOL Arnaud CH n°1376 98 13 H20M 151 M 01:56:45 10.84 Renens Vd
177 KARIC Dalila CH n°1444 96 5 F20F 26 F 01:56:46 10.84 Sion
178 GOMES Màrio CH n°1416 75 59 H40M 152 M 01:57:07 10.81 Yverdon
179 ROKIS Kathleen CH n°1538 86 11 F30F 27 F 01:57:11 10.80 Oberageri
180 MEIER Aline CH n°1483 98 6 F20F 28 F 01:58:11 10.71 Bern
181 OGAY Virginie CH n°1501 81 6 F40F 29 F 01:58:53 10.65 Bulle
182 SCHÄPPI Jean CH n°1553 99 14 H20M 153 M 01:58:56 10.65 Moudon
183 LOTTERIE Benjamin CH n°1462 81 60 H40M 154 M 02:00:19 10.52 Neuchâtel
184 CHAPUIS Véronique CH n°1365 75 7 F40F 30 F 02:00:26 10.51 Vallon
185 HAMEL Philippe CH n°1420 52 2 H70M 155 M 02:00:27 10.51 St-Aubin-Sauges
186 BENOIT Roland CH n°1814 74 61 H40M 156 M 02:01:24 10.43 Dombresson
187 MARQUIS Cathy CH n°1471 70 6 F50F 31 F 02:02:38 10.32 Non Licencié
188 DEVANTHÉRY Gérald CH n°1385 61 5 H60M 157 M 02:02:38 10.32 Aigle
189 GILLIÉRON Jean-Pierre CH n°1414 58 6 H60M 158 M 02:03:20 10.27 Cortaillod
190 RUCHAT Jean-Claude CH n°1542 59 7 H60M 159 M 02:03:35 10.24 Le Sentier
191 PIFFARETTI Fanny CH n°1519 92 12 F30F 32 F 02:04:32 10.17 Sugiez
192 WAGNON Daniel CH n°1581 88 50 H30M 160 M 02:04:34 10.16 Bienne
193 EKDAHL Malin CH n°1391 87 13 F30F 33 F 02:04:35 10.16 Aarau
194 AGUSTONI Fabrizio CH n°1304 52 3 H70M 161 M 02:05:22 10.10 Tremona
195 DUC Céline CH n°1387 84 14 F30F 34 F 02:05:33 10.08 Bienne
196 ALLEYN Rudy CH n°1308 65 26 H50M 162 M 02:06:36 10.00 Praz (Mont-Vully)
197 FLUIXA Leïla CH n°1396 81 8 F40F 35 F 02:08:17  9.87 Chez-Le-Bart
198 MARIETTA Romain CH n°1467 82 62 H40M 163 M 02:08:32  9.85 Cortaillod
199 FULIGNO Emilie CH n°1402 88 15 F30F 36 F 02:09:02  9.81 Neuchâtel
200 JOYE Pierre CH n°1440 63 27 H50M 164 M 02:10:08  9.73 Gland
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201 MARIETTA Sophia CH n°1468 84 16 F30F 37 F 02:10:28  9.70 Le Locle
202 GARCIA BROTO Laura CH n°1406 79 9 F40F 38 F 02:12:44  9.54 Sion
203 PETITPIERRE Cynthia CH n°1515 78 10 F40F 39 F 02:14:17  9.43 Non Licencié
204 MONTAQUILA Flaviano CH n°1487 87 51 H30M 165 M 02:14:27  9.42 Bellevue
205 NEGRO Fabio CH n°1496 85 52 H30M 166 M 02:14:29  9.41 St-Aubin-Sauges
206 WILLEMIN Marie CH n°1587 91 17 F30F 40 F 02:15:46  9.33 Non Licencié
207 NIGOLIAN Valentin CH n°1499 91 53 H30M 167 M 02:15:46  9.33 Biel/Bienne
208 KÄMPFER Nadia CH n°1442 86 18 F30F 41 F 02:16:12  9.30 Kallnach
209 BOUDRY Léonie CH n°1337 92 19 F30F 42 F 02:16:19  9.29 Rances
210 JORDAN Willemin CH n°1439 94 15 H20M 168 M 02:17:28  9.21 Renens
211 WILLEMIN BÉGUELIN LaurenceCH n°1589 86 20 F30F 43 F 02:18:28  9.14 Bassecourt
212 BUFFOLO Cédric CH n°1348 92 54 H30M 169 M 02:19:52  9.05 Non Licencié
213 JULIA Ludovic CH n°1441 76 63 H40M 170 M 02:20:51  8.99 Bienne
214 GARCIA Diane CH n°1405 05 1 FJUF 44 F 02:22:58  8.86 Non Licencié
215 TENTHOREY Grégory CH n°1569 84 55 H30M 171 M 02:26:03  8.67 Yverdon-Les-Bains
216 GIANDAOLO Nivola CH n°1792 66 28 H50M 172 M 02:27:19  8.59 Luzern
217 MADRID Jorge CH n°1464 92 56 H30M 173 M 02:36:45  8.08 Non Licencié
218 NUSSBAUM André CH n°1500 55 8 H60M 174 M 02:38:10  8.00 Honda - Rc 3 Lacs
219 HERZIG Gabriele CH n°1424 64 7 F50F 45 F 02:49:38  7.46 Nyon
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12-19 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GARCIA Diane CH n°1405 214 02:22:58  8.86 Non Licencié

20-29 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 WÄLLE Sylésia CH n°1584 122 01:41:21 12.49 Savagnier
2 WAGNON Nathalie CH n°1582 164 01:53:27 11.16 Brügg
3 JENZER Joanne CH n°1437 169 01:54:24 11.07 Pont De La Morge
4 HONEGGER Claire CH n°1428 174 01:56:18 10.89 Zürich
5 KARIC Dalila CH n°1444 177 01:56:46 10.84 Sion
6 MEIER Aline CH n°1483 180 01:58:11 10.71 Bern

30-39 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TENGDIN Phoebe CH n°1568 38 01:24:47 14.93 Crissier
2 MONNARD Céline CH n°1485 44 01:26:30 14.64 Yvonand
3 WINKLEHNER Anna CH n°1591 75 01:31:33 13.83 Non Licencié
4 SOTO Diana CH n°1558 79 01:32:45 13.65 Mannens
5 NATER Géraldine CH n°1495 106 01:37:26 13.00 Cortaillod
6 MASON Irene CH n°1476 145 01:47:31 11.78 Treviso
7 MYHRBERG Amanda CH n°1493 146 01:47:34 11.77 Chambésy
8 ALLAZ Méryl CH n°1306 149 01:49:40 11.55 Grenilles
9 CERNICKY Alana CH n°1358 168 01:54:23 11.07 Marin-Epagnier

10 CLERC Camille CH n°1373 170 01:54:29 11.06 Lausanne
11 ROKIS Kathleen CH n°1538 179 01:57:11 10.80 Oberageri
12 PIFFARETTI Fanny CH n°1519 191 02:04:32 10.17 Sugiez
13 EKDAHL Malin CH n°1391 193 02:04:35 10.16 Aarau
14 DUC Céline CH n°1387 195 02:05:33 10.08 Bienne
15 FULIGNO Emilie CH n°1402 199 02:09:02  9.81 Neuchâtel
16 MARIETTA Sophia CH n°1468 201 02:10:28  9.70 Le Locle
17 WILLEMIN Marie CH n°1587 206 02:15:46  9.33 Non Licencié
18 KÄMPFER Nadia CH n°1442 208 02:16:12  9.30 Kallnach
19 BOUDRY Léonie CH n°1337 209 02:16:19  9.29 Rances
20 WILLEMIN BÉGUELIN LaurenceCH n°1589 211 02:18:28  9.14 Bassecourt

40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BRUNOTT Klasina CH n°1346 68 01:30:05 14.05 Sceut
2 GHISLETTA Bérengère CH n°1413 120 01:41:09 12.52 La Chaux-De-Fonds
3 FRUTIGER Michèle CH n°1401 134 01:44:27 12.12 Treycovagnes
4 DONZÉ Laurence CH n°1386 137 01:45:02 12.05 Gorgier
5 MATHYS Eva CH n°1480 161 01:53:09 11.19 Renan
6 OGAY Virginie CH n°1501 181 01:58:53 10.65 Bulle
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40-49 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

7 CHAPUIS Véronique CH n°1365 184 02:00:26 10.51 Vallon
8 FLUIXA Leïla CH n°1396 197 02:08:17  9.87 Chez-Le-Bart
9 GARCIA BROTO Laura CH n°1406 202 02:12:44  9.54 Sion

10 PETITPIERRE Cynthia CH n°1515 203 02:14:17  9.43 Non Licencié

50-59 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HUEGIN Nabila CH n°1430 104 01:36:30 13.12 Chardonne
2 PEIER Nicole CH n°1511 128 01:42:51 12.31 Blonay
3 MASSONG Karin CH n°1477 129 01:44:00 12.17 Honda - Rc 3 Lacs
4 HASCHER Tina CH n°1422 140 01:45:54 11.96 Non Licencié
5 VINA Heidi CH n°1580 159 01:52:30 11.25 Vallorbe
6 MARQUIS Cathy CH n°1471 187 02:02:38 10.32 Non Licencié
7 HERZIG Gabriele CH n°1424 219 02:49:38  7.46 Nyon

60-99 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BAPTISTA Fatima CH n°1319 166 01:54:15 11.08 St-Aubin

13-19 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 KULKARNI Achille CH n°1824 110 01:38:46 12.82 Delémont

20-29 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FERRARA Florent CH n°1394 1 01:11:38 17.67 Bex
2 HÜGLI Manuel CH n°1823 5 01:14:06 17.09 Laufen
3 BONFILS Loris CH n°1335 7 01:15:45 16.72 Le Mont
4 HOULE Thomas CH n°1429 14 01:18:26 16.14 Neuchâtel
5 O'MAHONY Wandrille CH n°1506 24 01:21:51 15.47 Cheyres
6 ALLEMANN Dayle CH n°1307 32 01:24:17 15.02 Bienne
7 CHALLANDES Simon CH n°1360 46 01:26:45 14.60 Fontainemelon
8 ROCHAT Florian CH n°1535 48 01:26:50 14.58 Brügg
9 MOTTIER Valentin CH n°1489 58 01:27:58 14.39 Grimisuat

10 JEANNERET Lionel CH n°1436 63 01:29:21 14.17 Cernier
11 HOEKS Indy CH n°1425 103 01:36:24 13.13 Basel Stadt
12 MULLER Arthur CH n°1491 144 01:47:30 11.78 Neuchatel
13 CRETTOL Arnaud CH n°1376 176 01:56:45 10.84 Renens Vd
14 SCHÄPPI Jean CH n°1553 182 01:58:56 10.65 Moudon
15 JORDAN Willemin CH n°1439 210 02:17:28  9.21 Renens
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30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MATTI Thibaut CH n°1481 3 01:13:20 17.27 Vouvry
2 VERNIERS Christophe CH n°1821 4 01:13:35 17.21 Savagnier
3 BANDELIER Matthieu CH n°1318 6 01:14:25 17.01 Courfaivre
4 RESIN Yan CH n°1529 9 01:15:51 16.69 Pully
5 HOLGADO Darias CH n°1808 11 01:17:16 16.39 Lausanne
6 VERNIERS Michaël CH n°1841 13 01:18:20 16.16 Areuse
7 BACKMAN Sebastian CH n°1315 15 01:19:13 15.98 Chambésy
8 GAUDIO Loic CH n°1410 16 01:19:37 15.90 Neuchâtel
9 CLERC Kevin CH n°1822 17 01:19:39 15.89 La Neuveville

10 BADSTÜBER Romain CH n°1825 18 01:20:06 15.81 Besancon
11 GODWIN Thomas CH n°1415 19 01:21:01 15.63 Zurich
12 DE ALMEIDA Ricardo CH n°1380 20 01:21:03 15.62 Boudry
13 POFFET Damien CH n°1803 22 01:21:24 15.55 Noréaz
14 CHANSON Sébastien CH n°1362 26 01:22:49 15.29 Cortaillod
15 BIARD Nicolas CH n°1330 28 01:23:25 15.18 Pully
16 SUCHET David CH n°1564 29 01:23:56 15.09 Zürich
17 RUMPF Tim CH n°1543 31 01:23:57 15.08 Saint-Aubin-Sauges
18 SALLIN Dimitri CH n°1548 33 01:24:20 15.01 Enney
19 ANDREY Christophe CH n°1806 35 01:24:39 14.96 Villarimboud
20 SALLIN Aurélien CH n°1547 40 01:25:18 14.84 Arbon
21 LABBE Marc CH n°1457 41 01:25:19 14.84 Arc Sous Cicon
22 WOLF Sebastian CH n°1593 43 01:26:16 14.68 Bern
23 FONT CANYELLES Joaquim CH n°1397 45 01:26:34 14.63 St Gallen
24 CHASSOT Frédéric CH n°1370 47 01:26:49 14.58 Tatroz
25 BOURQUIN Mirco CH n°1338 52 01:27:14 14.51 Prêles
26 MARTIN John CH n°1474 54 01:27:24 14.49 Meilen
27 WENGER Mathias CH n°1585 61 01:28:44 14.27 Lebetain
28 PYTHON Benoit CH n°1840 62 01:29:16 14.18 Peseux
29 KOTTELAT Laurent CH n°1452 70 01:30:13 14.03 Courtételle
30 FLUIXA Johan CH n°1395 71 01:30:24 14.01 Chez-Le-Bart
31 JAUSLIN Pascal CH n°1834 73 01:30:53 13.93 Auvernier
32 GERBER Patrick CH n°1411 74 01:31:22 13.86 La Chaux-De-Fonds
33 GASSMANN Jonathan CH n°1407 77 01:32:33 13.68 Neuchâtel
34 STÜSSI Stephan CH n°1563 78 01:32:44 13.65 Neuenhof
35 STALDER Julien CH n°1559 82 01:33:26 13.55 Renens
36 JAUSLIN Raphaël CH n°1835 91 01:35:12 13.30 Auvernier
37 BARRELET David CH n°1819 92 01:35:31 13.26 Cortaillod
38 MOREL Guy CH n°1488 97 01:35:54 13.20 Dampierre Les Bois
39 RIZVIC Mujo CH n°1818 98 01:35:55 13.20 Peseux
40 DE BARROS Guy CH n°1381 108 01:38:06 12.91 Villiers
41 CHARRIÈRE Bruno CH n°1369 109 01:38:41 12.83 La Tour-De-Trême
42 PIERQUET Aurélien CH n°1518 114 01:39:25 12.74 Neuchâtel
43 MARKO Dimitri CH n°1469 121 01:41:11 12.51 Lausanne
44 T'JOENS Gauthier CH n°1571 123 01:41:35 12.46 Vetraz-Monthoux
45 BOLANOS FUENTES Diego CH n°1334 136 01:44:59 12.06 Neuchâtel
46 JAFFUEL Geoffrey CH n°1432 143 01:47:29 11.78 Neuchâtel
47 VEUTHEY Jérôme CH n°1577 148 01:49:31 11.56 Fribourg
48 BÉGUELIN Romain CH n°1328 155 01:50:56 11.41 Non Licencié
49 CRUCHET Alexandre CH n°1378 163 01:53:10 11.19 Lausanne
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30-39 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

50 WAGNON Daniel CH n°1581 192 02:04:34 10.16 Bienne
51 MONTAQUILA Flaviano CH n°1487 204 02:14:27  9.42 Bellevue
52 NEGRO Fabio CH n°1496 205 02:14:29  9.41 St-Aubin-Sauges
53 NIGOLIAN Valentin CH n°1499 207 02:15:46  9.33 Biel/Bienne
54 BUFFOLO Cédric CH n°1348 212 02:19:52  9.05 Non Licencié
55 TENTHOREY Grégory CH n°1569 215 02:26:03  8.67 Yverdon-Les-Bains
56 MADRID Jorge CH n°1464 217 02:36:45  8.08 Non Licencié

40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHAEDLER Demian CH n°1551 2 01:12:42 17.42 St-Imier
2 MARTIN Antoine CH n°1796 8 01:15:49 16.70 Yverdon
3 WAHLI Vincent CH n°1583 10 01:16:36 16.53 Port
4 RAMOS Francisco CH n°1528 12 01:17:33 16.33 Saint-Aubin
5 ARIAS DE LA PARRA Francisco ManuelCH n°1310 23 01:21:30 15.54 Colombier
6 FARIA MARTINS DA COSTA Carlos MiguelCH n°1393 27 01:23:14 15.21 Lausanne
7 JACQUOT Emmanuel CH n°1431 36 01:24:41 14.95 Malbuisson
8 PICCOLO Marco CH n°1517 37 01:24:45 14.94 Neuchâtel
9 PIZZOTTI Gilles CH n°1522 39 01:25:14 14.86 St-Aubin-Sauges

10 PILLOUD Olivier CH n°1520 42 01:25:49 14.75 Bulle
11 GARCIA Daniel CH n°1403 51 01:27:03 14.55 Valeyres-Sous-Montagny
12 LAYNAT Stéphane CH n°1460 55 01:27:25 14.48 Neuchatel
13 JÄGER Ralf CH n°1434 56 01:27:39 14.45 Bern
14 MOUZO Martin CH n°1490 57 01:27:58 14.39 Cormondrèche
15 KÜBLI Ulrich CH n°1453 59 01:28:01 14.39 Ostermundigen
16 BARTHE Yannick CH n°1326 60 01:28:01 14.38 Delémont
17 PLANCHON Patrick CH n°1523 64 01:29:22 14.17 Binningen
18 ZE Jacques CH n°1595 65 01:29:51 14.09 Sonvilier
19 LAVIGNE Cyril CH n°1459 66 01:29:52 14.09 Villers Le Lac
20 BROWNING Rick CH n°1345 67 01:30:01 14.07 Solothurn
21 BROQUET Eddy CH n°1344 69 01:30:13 14.03 Bassecourt
22 AQUILLON Achille CH n°1309 72 01:30:25 14.00 Grand-Lancy
23 REY Olivier CH n°1531 76 01:32:30 13.69 Lausanne
24 MARMY Sylvain CH n°1470 80 01:33:15 13.58 Saint-Blaise
25 ZOSSO Franco CH n°1596 81 01:33:24 13.56 Murten
26 GENY Thomas CH n°1833 83 01:33:30 13.54 Saintsulpice
27 PERLA Massimo CH n°1514 84 01:33:37 13.53 Court
28 MOAL Marc CH n°1484 87 01:34:00 13.47 Jougne
29 OGUEY Pascal CH n°1503 88 01:34:23 13.41 Neuchâtel
30 KOBEL Jérôme CH n°1826 93 01:35:37 13.24 Neuchâtel
31 ALEV Baris CH n°1305 95 01:35:48 13.22 Vallorbe
32 CAILLET Cédric CH n°1354 96 01:35:54 13.20 Le Landeron
33 KOLLER Ivo CH n°1449 101 01:36:08 13.17 Uster
34 CUENDET Jerome CH n°1379 102 01:36:19 13.15 Bulle
35 AFONSO Claudio CH n°1300 105 01:36:52 13.07 Charvornay
36 FACCHIN David CH n°1392 107 01:37:29 12.99 Nyon
37 BOILEAU Julien CH n°1333 111 01:38:49 12.81 Lausanne
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40-49 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

38 NAGUEL Romain CH n°1494 113 01:39:06 12.78 Neuchâtel
39 ROSSI Tristan CH n°1540 118 01:40:28 12.60 Lussery-Villars
40 ROCHAT Kim CH n°1536 124 01:42:02 12.41 Cheseaux
41 NICOLIER Jérôme CH n°1498 126 01:42:32 12.35 Bouveret
42 ROCHAT Olivier CH n°1537 130 01:44:10 12.16 Cortaillod
43 ATAMNA Farid CH n°1312 131 01:44:10 12.15 Areuse
44 KISS Daniel CH n°1446 132 01:44:11 12.15 Wettingen
45 GENOUD Frédéric CH n°1791 133 01:44:12 12.15 Neuchâtel
46 BREITSCHMID Damien CH n°1339 135 01:44:32 12.11 Neuchâtel
47 KIRCHHOF Florian CH n°1829 139 01:45:52 11.96 Etoy
48 PUGIN Yann CH n°1526 142 01:47:16 11.80 Pampigny
49 CLERC Jean-Luc CH n°1374 150 01:49:59 11.51 Moléson-Sur-Gruyères
50 TROYON Nicolas CH n°1573 151 01:50:34 11.45 Echallens
51 TSCHUPP Yannick CH n°1574 153 01:50:38 11.44 Neuchâtel
52 STEINER Vincent CH n°1560 154 01:50:54 11.42 Colombier
53 NÉZAN Yann CH n°1497 165 01:53:41 11.14 Vouvry
54 FRAGA Javier CH n°1399 167 01:54:23 11.07 Basel
55 RYTZ Sébastien CH n°1545 171 01:55:00 11.01 Corcelles
56 SIMON Eric CH n°1845 172 01:56:16 10.89 Pully
57 GUTKNECHT Thomas CH n°1839 173 01:56:16 10.89 Cortaillod
58 JOLIAT Gerard CH n°1438 175 01:56:44 10.85 Non Licencié
59 GOMES Màrio CH n°1416 178 01:57:07 10.81 Yverdon
60 LOTTERIE Benjamin CH n°1462 183 02:00:19 10.52 Neuchâtel
61 BENOIT Roland CH n°1814 186 02:01:24 10.43 Dombresson
62 MARIETTA Romain CH n°1467 198 02:08:32  9.85 Cortaillod
63 JULIA Ludovic CH n°1441 213 02:20:51  8.99 Bienne

50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THEURILLAT Christian CH n°1570 21 01:21:18 15.57 St-Aubin-Sauges
2 RIBEIRO Albino CH n°1534 25 01:22:06 15.42 Thun
3 RUSSO Antonio CH n°1544 30 01:23:56 15.08 Marin-Epagnier
4 PACCAUD Christophe CH n°1507 34 01:24:32 14.98 Sullens
5 HALBEISEN Philippe CH n°1418 49 01:26:50 14.58 Colombier
6 STUDER Jan CH n°1561 50 01:26:59 14.56 Breitenbach
7 DELACRÉTAZ Christian CH n°1383 85 01:33:43 13.51 Roche
8 MARTINEZ MARTINEZ Martin CH n°1475 86 01:33:51 13.49 Bienne
9 POISSON Luigi CH n°1524 89 01:34:30 13.40 Courgevaux

10 LOOSER Chris CH n°1461 90 01:34:51 13.35 Spiegel B. Bern
11 FLÜCKIGER Philippe CH n°1852 94 01:35:43 13.23 Bevaix
12 WINDLER Felix CH n°1590 99 01:36:05 13.18 Schmitten Schweiz
13 DECKARM Hans-Jürgen CH n°1382 100 01:36:07 13.17 Visperterminen
14 SILVA Afonso CH n°1556 112 01:39:06 12.78 Peseux
15 BARBEZAT Roland CH n°1320 115 01:39:45 12.69 Colombier
16 PFISTER Patrick CH n°1516 119 01:40:43 12.57 Non Licencié
17 CHAPATTE Frédéric CH n°1838 127 01:42:42 12.33 Chaux-de-Fonds
18 SCHALLER Nicolas CH n°1552 138 01:45:09 12.04 Cortaillod
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50-59 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

19 CHEZEVAUX Martial CH n°1807 147 01:48:32 11.67 Juriens
20 SALZMANN Daniel CH n°1550 152 01:50:37 11.45 Malleray
21 KOLLY Christian CH n°1450 156 01:51:25 11.36 Farvagny-Le-Petit
22 STUDER Jean-Louis CH n°1562 157 01:51:29 11.36 Malleray
23 BERTHOUD Fabrice CH n°1329 158 01:52:02 11.30 Granges De Vesin
24 BOURGEOIS Denis CH n°1786 160 01:53:02 11.20 Colombier
25 ROLAND André CH n°1539 162 01:53:10 11.19 Jouxtens-Mézery
26 ALLEYN Rudy CH n°1308 196 02:06:36 10.00 Praz (Mont-Vully)
27 JOYE Pierre CH n°1440 200 02:10:08  9.73 Gland
28 GIANDAOLO Nivola CH n°1792 216 02:27:19  8.59 Luzern

60-69 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHNYDER Roger CH n°1555 53 01:27:24 14.49 Köniz
2 AFONSO Vitor CH n°1301 116 01:40:08 12.64 Biel/Bienne
3 WILLEMIN Yves CH n°1588 117 01:40:20 12.62 Maiche
4 FREIBURGHAUS René CH n°1400 141 01:46:19 11.91 Kandersteg
5 DEVANTHÉRY Gérald CH n°1385 188 02:02:38 10.32 Aigle
6 GILLIÉRON Jean-Pierre CH n°1414 189 02:03:20 10.27 Cortaillod
7 RUCHAT Jean-Claude CH n°1542 190 02:03:35 10.24 Le Sentier
8 NUSSBAUM André CH n°1500 218 02:38:10  8.00 Honda - Rc 3 Lacs

70-99 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CALAME Louis CH n°1355 125 01:42:14 12.38 Lausanne
2 HAMEL Philippe CH n°1420 185 02:00:27 10.51 St-Aubin-Sauges
3 AGUSTONI Fabrizio CH n°1304 194 02:05:22 10.10 Tremona
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 INTENSITYWORKOUT - BINOME DE FOUUUUUS Christian Theurillat Ludovic BösigerCH n°1777 1 R-M 1 M 01:21:31 15.53 -
2 TEAM GÂTEAU DU VULLY Fabian Sciboz Gilles GuillaumeCH n°1785 2 R-M 2 M 01:22:01 15.44 -
3 CEP RUNNING Jeremy Billieux Marion Monney CH n°1776 1 R-X 1 X 01:23:16 15.21 -
4 CAP-FRIBOURG Fanus Bereket Adrian AebischerCH n°1775 3 R-M 3 M 01:25:18 14.84 -
5 LE DIABLE AU CORPS Martine Nyffenegger Virginie SiegenthalerCH n°1780 1 R-F 1 F 01:39:46 12.69 -
6 PERFORMANCE RUNNING Francisco Ramos Déborah RamosCH n°1784 2 R-X 2 X 01:40:31 12.60 -
7 LES GIRLS DE NEUCHAVENTURE Bénédicte Maître Natacha ErardCH n°1782 2 R-F 2 F 01:43:52 12.19 -
8 INTENSITYWORKOUT RUN FOR FUN Charlène Contesse Cindy LoureiroCH n°1779 3 R-F 3 F 01:58:11 10.71 -


